
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

5.pielikums 

Ķekavas novada domes 

2024.gada 27.marta saistošajiem noteikumiem Nr. 9/2024 

konkurss "Remigrācijas atbalsta pasākums - "Atgriezies Ķekavas novadā!"" 

 

Ķekavas novada pašvaldības konkursa  

“Remigrācijas atbalsta pasākums – “Atgriezies Ķekavas novadā!”” 

PROJEKTU VĒRTĒŠANAS VEIDLAPA  

Administratīvie kritēriji* 

Nr.p.k. Kritērijs Jā Nē 

1.  Projekts atbilst nolikumā izvirzītajam mērķim.  
  

2.  Projekts neparedz atbalstu Ministru kabineta 2018.gada 

7.augusta noteikumos Nr.496 „Remigrācijas atbalsta pasākuma 

īstenošanas, novērtēšanas un finansēšanas kārtība” atrunātajām 

neatbalstāmajām nozarēm un darbībām (skatīt minēto noteikumu 

17.punktu). 

  

3.  Projekts tiek īstenots Ķekavas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā. 

  

4.  Projekta ietvaros tiek izveidots remigranta uzņēmums vai radīta 

jauna darba vieta, kur tiek nodarbināts remigrants 

  

5.  Atbalsta pretendents atbilst nolikumā noteiktajiem Komisijas 

regulas Nr.2023/2831 nosacījumiem, kas minēti nolikumā. 

  

6.  Projekta pieteikumam klāt pievienoti visi nolikumā norādītie 

dokumenti. 

  

7.  Pieteikuma veidlapa un pielikumi aizpildīta korekti un 

aritmētiski pareizi 

  

8.  Privātais līdzfinansējums ir ne mazāks kā 50% no kopējām 

attiecināmajām izmaksām.  

  

9.  Projekts ir iesniegts noteiktajā termiņā.  

  

* Ja projekts neatbilst kādam no administratīvajiem kritērijiem, tas tiek izslēgts no tālākas dalības 

projektu konkursā 

Kvalitatīvie kritēriji 

Pieteikuma un prezentācijas vērtējums saskaņā ar nolikuma 24.punkta kritērijiem 

N.p.k. Kritērijs 
Punkti 

Paskaidrojums 
iespējami piešķirti 

1. Uzņēmējdarbības projekta veids 2   

2. Projekta apraksts 5   

3. Jaunizveidoto 

produktu/pakalpojumu apraksts 

3   



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

4. Produkta/pakalpojuma 

realizācija un mārketings 

3   

5. Riski un problēmas 2   

6. Finansējums 3   

7. Ilgtspēja 2   

 Kopā 20   

Vai projektu var atbalstīt? (Par konkursa uzvarētājiem pasludina pretendentus, kuru 

pieteikumi vērtēšanā ir saņēmuši lielāko vidējo punktu skaitu un tiem pietiek finansējums). 

 

Konkursa vērtēšanas komisijas loceklis 

Vārds, uzvārds:  

Amats:  

Paraksts:  

Datums:  

Kritērija 

nr. 

Kritērijs Iespējamais 

punktu skaits 

Kritērija skaidrojums 

1. Uzņēmējdarbības 

projekta veids 

2 0 - jaunizveidoto darba vietu projekts; 

2 - jaunuzņēmumu projekts. 

 

2. Projekta apraksts 5 0 – ideja nav oriģināla / inovatīva  Ķekavas 

novada teritorijā; 

3 – ideja ir oriģināla / inovatīva  Ķekavas 

novada teritorijā; 

5 – ideja ir oriģināla / inovatīva  reģionālā 

mērogā. 

Inovatīvs produkts: tāda prece vai 

pakalpojums, kuras īpašības vai izmantošanas 

veids ir jauns vai būtiski uzlabots. Tas ietver 

būtiskus tehnisko specifikāciju, komponentu 

un materiālu, izmantotās programmatūras, 

lietotājdraudzīguma vai citu funkcionālu 

īpašību uzlabojumus. 

3. Jaunizveidoto 

produktu/pakalpoju

mu apraksts 

3 0 - produkts / pakalpojums ir idejas līmenī; 

1 – produktam / pakalpojumam ir izstrādāts 

prototips vai sākotnējais produkts; 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

3 – produkts / pakalpojums ir jau izstrādāts un 

ir iespējams uzsākt produkta realizāciju / 

pakalpojuma sniegšanu. 

4. Produkta/pakalpoju

ma realizācija un 

mārketings 

3 0 – produkts / pakalpojums nav un, 

visticamāk, nebūs aktuāls; tas nerisina kādas 

noteiktas sabiedrības daļas problēmu; tas nav 

un, visticamāk, nebūs pietiekami pieprasīts. 

1 - produkts / pakalpojums ir aktuāls; tas 

risina kādas noteiktas sabiedrības daļas 

problēmu; tas ir pietiekami pieprasīts šobrīd, 

bet nav paredzams, vai būs aktuāls nākotnē.  

3- produkts / pakalpojums ir un, visticamāk, 

būs aktuāls; tas risina lielas sabiedrības daļas 

problēmu; tas ir pietiekami pieprasīts šobrīd 

vai būs pieprasīts nākotnē. 

5. Riski un problēmas  2 0 – pretendents nav norādījis potenciālos 

projekta īstenošanas riskus un problēmas; 

2 – pretendents ir norādījis potenciālos 

projekta īstenošanas riskus un problēmas; 

6. Finansējums 3 1 – pretendents plāno ieguldīt projekta 

īstenošanā paša līdzekļus no 51% līdz 60 % 

apmērā no kopējā finansējuma; 

2 – pretendents plāno ieguldīt projekta 

īstenošanā paša līdzekļus no 61% līdz 70 % 

apmērā no kopējā finansējuma; 

3 – pretendents plāno ieguldīt projekta 

īstenošanā paša līdzekļus 71 % apmērā vai 

vairāk no kopējā finansējuma; 

 Ilgtspēja 2 0 – pretendents nav norādījis kādas darbības 

projekta īstenošanas laikā uzņēmums veiks 

Eiropas zaļā kursa ietvaros; 

2 – pretendents ir norādījis kādas darbības 

projekta īstenošanas laikā uzņēmums veiks 

Eiropas zaļā kursa ietvaros; 

 
Projekta ilgtspēja: Projekta atbilstība Eiropas 
zaļajam kursam – piemēram, atkritumu šķirošana, 
videi draudzīgs transports un iepakojums, 
ražošanas procesa optimizācija u.c. 

 

 

Domes priekšsēdētājs:  (*PARAKSTS)  Juris Žilko 


